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Selettiva Nord MX Expert Rider Bosisio

NAZMX025 magmbimirng

Pos. Num. Pilota Classe Area
1 885 MASONER Alex MX2 Rid  Nord
2 434  TACCHINI Alessandro MX2 Rid  Nord
3 724 OTTONI Luca MX2Rid  Nord
4 76 BONFATTI SABBIONI Alessandro MX2 Rid  Nord
5 770 PIOVANI Francesco MX2 Rid  Nord
6 74  PADERNO Danilo MX2 Rid  Nord
7 861 MONCINI Alain MX2Rid  Nord
8 715 FUMAGALLI Gabriele MX2 Rid  Nord
9 144  DIONISIO Francesco MX2 Rid  Nord
10 243 TORRI Gianluca MX2 Rid  Nord
11 841 FRANZINELLI Andrea MX2Rid  Nord
12 184 GARBIN Luca MX2 Rid  Nord
13 315 FISSOLO Fabrizio MX2 Rid  Nord
14 226 BOSIS Eros MX2 Rid  Nord
15 318 ZUCCA Luca MX2Rid  Nord
16 372  PERETTI Kristian MX2 Rid  Nord
17 311 MORESSA Mattia MX2 Rid  Nord
18 910 BEZZILuca MX2 Rid  Nord
19 670 SANGALLI Riccardo MX2Rid  Nord
20 51 MOSCATELLI Mattia MX2 Rid  Nord
21 991 FERRERO Andrea MX2 Rid  Nord
22 872  CASSINELLI Stefano MX2 Rid  Nord
23 356  MALATESTA Nicholas MX2Rid  Nord
24 727 COLONNA Matias MX2 Rid  Nord
25 120 BALLABIO Mirko MX2 Rid  Nord
26 412  STILO Matilde MX2 Rid  Nord
27 171 RAPETTO Andrea MX2Rid  Nord
28 521  PERETTI Mattia MX2 Rid  Nord
29 808 IORI Giacomo MX2 Rid  Nord
30 725 CONTE Gabriel MX2 Rid  Nord
31 263 CORTELLO Riccardo MX2Rid  Nord
32 383 DONATO Davide MX2Rid  Nord
33 610 BORDINO Nicola MX2 Rid  Nord
34 257 CANCIAN Michele MX2 Rid  Nord
35 303 DUGO Vincenzo MX2Rid  Nord
359  BELVERDI Paolo MX2 Rid  Nord

Miglior tempo: nr 885 - MASONER Alex 2:00.631 nel giro 5 Media 46,854

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marino Citelli
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MX2 Rider - Gara 1
Classifica dopo 10 Giri (15,700 Km)

Team - Motoclub Moto
Rt 973 Mx School Suzuki
Abbiate Guazzone Yamaha

Unione Sportiva Armeniese Kawasaki

Rt 973 Mx School KTM

Dirt Style Verona Asd Kawasaki
Verolese Yamaha
Darfo Boario Terme KTM
Oggiono Honda
Gattinara KTM
Parma Honda
Arco Yamaha
Tre Pini Kawasaki
Camb Racing Team Asd Honda
Bergamo Kawasaki
Gattinara Yamaha
Mercallo Kawasaki
Gaerne KTM
Parini Honda
Parini Yamaha
Gamma Yamaha
Racetrack Carmagnola Yamaha
Asel Project KTM
Stones Predosa Gas Gas

Valsassina V. Ciresa A.M. Asd  KTM

Mariano Comense Honda
Gorlese Mario Colombo Gas Gas
Asel Project KTM
Mercallo Yamaha
Tenno Suzuki
Mxone Husqgvarna

Centauro Club Forno Canavese KTM

Mercallo Yamaha
Orbassano Racing ™
Wallaby Tex Honda

Unione Sportiva Armeniese Yamaha

Amm - Smc Uisp Carpi KTM

Esposto ore: 13:12

Direttore di gara :
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Tempo Tot.

20:20.272
20:52.878
21:08.596
21:19.535
21:24.984
21:29.261
21:35.315
21:44.074
21:46.386
21:46.979
21:49.572
21:50.220
21:55.470
21:56.825
21:57.231
22:03.551
22:05.742
22:09.523
22:12.989
22:22.190
22:35.784
20:24.366
20:25.868
20:30.306
20:32.026
20:36.734
20:37.759
20:38.364
20:39.008
20:40.612
20:41.748
20:43.414
22:05.402
22:06.298
11:22.636

Inizio gara 02/05/2021 12:44:49
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Media Vincitore 46,318 Km/h

Migliore
2:00.631
2:01.249
2:02.874
2:03.736
2:04.059
2:04.644
2:05.103
2:07.719
2:05.760
2:08.426
2:05.483
2:07.805
2:08.697
2:09.670
2:06.820
2:08.721
2:11.252
2:10.033
2:06.555
2:09.785
2:05.270
2:12.782
2:12.141
2:10.895
2:09.123
2:13.634
2:13.536
2:11.898
2:12.292
2:13.903
2:09.857
2:06.401
2:22.556
2:22.976
2:10.035

Nel G. Diff. primo
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32.606
48.324
59.263
1:04.712
1:08.989
1:15.043
1:23.802
1:26.114
1:26.707
1:29.300
1:29.948
1:35.198
1:36.553
1:36.959
1:43.279
1:45.470
1:49.251
1:52.717
2:01.918
2:15.512
1Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro
1Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro
1Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro
1Giro

5 Giri

Non Partito

Fine gara 02/05/2021 13:07:43

P.ti
250
210
170
140
120
110
100

90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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Bosisio, domenica 02 maggio 2021
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